
UCHWAŁA NR IX/46/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się co następuje: 

                                                          

§ 1. W uchwale nr LXXIV/659/24 Rady Miejskiej Góry z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W budżecie Gminy na rok 2025 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczy się środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 1600, § 6050,  

w wysokości 117 219,00 zł. (słownie: sto siedemnaście tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych 

00/100), w tym wkład własny Gminy Góra – 59 863,74 zł (słownie pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

osiemset sześćdziesiąt trzy złote 74/100 ).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


